

Bjergstedslagteren ApS
Bjergsted Byvej 5, 4450 Jyderup

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 39 67 22 43

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2022.

René Echberg Marcussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bjergstedslagteren ApS Bjergsted Byvej 5 4450 Jyderup
	CVR-nr.: 39 67 22 43
	Stiftet: 25. juni 2018
	Hjemsted: Kalundborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	René Echberg Marcussen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	RAE Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive slagterforretning, slagteri og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.300.722 kr. mod 2.934.116 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 562.371 kr. mod 555.292 kr. sidste år.

I løbet af regnskabsåret har der fortsat været udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredning af Coronavirus. Virksomhedens markeder var påvirket af udbruddet, og der var en lock-down i løbet af regnskabsåret. Ledelsen anser dog fortsat årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	3.300.722	2.934.116
1 Personaleomkostninger	-2.305.237	-1.956.683
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-315.722	-272.729
Driftsresultat	679.763	704.704
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	99.207	98.692
Øvrige finansielle omkostninger	-63.938	-91.389
Resultat før skat	715.032	712.007
2 Skat af årets resultat	-152.661	-156.715
Årets resultat	562.371	555.292
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	562.371	555.292
Disponeret i alt	562.371	555.292

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	607.754	716.570
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>607.754</u>	<u>716.570</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	265.672	211.418
5 Indretning af lejede lokaler	295.641	384.103
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>561.313</u>	<u>595.521</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.169.067</u>	<u>1.312.091</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	265.142	253.300
Varebeholdninger i alt	<u>265.142</u>	<u>253.300</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	141.677	111.708
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.580.088	2.558.331
Andre tilgodehavender	4.774	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.726.539</u>	<u>2.670.039</u>
Likvide beholdninger	1.384.077	1.204.455
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.375.758</u>	<u>4.127.794</u>
Aktiver i alt	<u>5.544.825</u>	<u>5.439.885</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>2.523.506</u>	<u>1.961.135</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.573.506</u>	<u>2.011.135</u>
Hensatte forpligtelser			
6	Hensættelser til udskudt skat	<u>128.810</u>	<u>154.063</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>128.810</u>	<u>154.063</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	122.415	158.822
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	218.019	273.041
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	182.688	183.693
	Anden gæld	<u>2.319.387</u>	<u>2.659.131</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.842.509</u>	<u>3.274.687</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.842.509</u>	<u>3.274.687</u>
	Passiver i alt	<u>5.544.825</u>	<u>5.439.885</u>
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.961.135	2.011.135
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>562.371</u>	<u>562.371</u>
	<u>50.000</u>	<u>2.523.506</u>	<u>2.573.506</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.047.716	1.757.900
Pensioner	217.400	187.905
Andre omkostninger til social sikring	40.121	10.878
	<u>2.305.237</u>	<u>1.956.683</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	182.688	183.693
Årets regulering af udskudt skat	-25.253	-26.978
Regulering af tidligere års skat	-4.774	0
	<u>152.661</u>	<u>156.715</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2021	1.088.151	1.088.151
Kostpris 31. december 2021	1.088.151	1.088.151
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-371.582	-262.766
Årets afskrivninger	-108.815	-108.815
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-480.397	-371.581
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	607.754	716.570
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	1.370.871	1.370.871
Tilgang i årets løb	172.700	0
Kostpris 31. december 2021	1.543.571	1.370.871
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.159.453	-1.053.744
Årets afskrivninger	-118.446	-105.709
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-1.277.899	-1.159.453
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	265.672	211.418
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2021	442.308	250.000
Tilgang i årets løb	0	192.308
Kostpris 31. december 2021	442.308	442.308
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-58.205	0
Årets afskrivninger	-88.462	-58.205
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-146.667	-58.205
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	295.641	384.103

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
6. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2021	173.524	181.041
Udskudt skat af årets resultat	<u>-44.714</u>	<u>-26.978</u>
	<u>128.810</u>	<u>154.063</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	133.705	157.645
Materielle anlægsaktiver	-15.785	-14.472
Indretning af lejede lokaler	17.657	17.657
Omsætningsaktiver	<u>-6.767</u>	<u>-6.767</u>
	<u>128.810</u>	<u>154.063</u>

7. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RAE Holding ApS, CVR-nr. 39702606, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
